МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА» С. АННЕНКОВО

ул. Подгорная, 9 , с. Анненково, Кузнецкий район, Пензенская область, 442515, тел. (8-841-57) 5-93-62

ПРИКАЗ

от 16 сентября 2021  года                                                                                        № 402

О внесении изменений в Порядок постановки на учет, приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, перевода и отчисления

воспитанников МБДОУ детского сада «Сказка» с. Анненково, утвержденный

Приказом №331 от 31.08.2017 года

С целью приведения Порядка постановки на учет, приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, перевода и отчисления

воспитанников МБДОУ детского сада  «Сказка» с. Анненково в соответствии с пунктом 8

части 3 статьи 28, частью 2 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012г . № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с последующими изменениями), пунктом

6 Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 г. №236 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного

образования», руководствуясь Уставом

1. Внести следующие изменения в Порядок постановки на учет, приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, перевода и отчисления

воспитанников МБДОУ детского сада  «Сказка» с. Анненково (далее – Порядок),

утверждённый приказом МБДОУ детского сада «Сказка» с. Анненково №331 от

31.08.2017 г.:

1.1. Приложение № 4 Порядка изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к

настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего МБДОУ детским

садом «Сказка» с. Анненково.

Заведующий  МБДОУ детским садом

«Сказка» с. Анненково                                                                  Сотникова О.В.

Заявление о приеме ребенка  в Учреждение

Рег. №_____ от _____________

заявление.

                 Прошу принять (зачислить)  в МБДОУ детский сад «Сказка» с. Анненково моего ребёнка

_____________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) полностью, дата рождения)

________________________________________ _______________________________________года рождения,

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка:

серия___________номер__________выдан________________________________________________________

_____________________________________________________________дата выдачи ____________________,

проживающего по адресу:_____________________________________________________________________,

на обучение по _______________________________________________________________________________

(основной образовательной программе ДО, адаптированной образовательной программе ДО,

необходимость в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в

соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии))

в группу __________________________________ направленности.

(общеразвивающей, комбинированной, оздоровительной)

Язык образования____________________________________________________________________________.

Родной язык из числа языков народов   РФ_____________________________________________________.

Необходимый режим пребывания ребенка: ________________________________________________.

(полный день, режим кратковременного пребывания)

Желаемая дата приема на обучение:______________________________________________________.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной

программой, Порядком постановки на учет, приема, перевода и отчисления воспитанников,

Правилами внутреннего распорядка воспитанников, правами и обязанностями воспитанников

ознакомлен(а):

                                                                                            _____________/__________________________/

                                                                                                        (расшифровка подписи)

Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

Дата «___»_________20___ г.        Подпись                ___________ /_________________________/

                                                                                     (расшифровка подписи)

Приложение №1

к Приказу МБДОУ детского сада «Сказка» с.

Анненково №402 от 16.09.2021 г.

Приложение №4

Заведующему МБДОУ детским садом

«Сказка» с. Анненково  Сотниковой О.В.

Родителя (законного представителя)

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя

(законного представителя) ребенка:

_____________________________________________________

__________________________________________________

_____________________________________________________

__________________________________________________,

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки

(при_наличии):________________________________________

_____________________________________________________,
зарегистрированного по

адресу:____________________________________________

__________________________________________________

Контактный телефон:_________________________________

Адрес электронной почты:______________________________

		2022-11-03T15:02:03+0300
	Сотникова Ольга Владимировна